ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ

И СТРАТЕГИЧЕСКОМУ ПЛАНИРОВАНИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е         ОКУД

______________                                                                                   № _____________

Об утверждении нормативов финансовых затрат

на оказание государственных услуг (выполнение работ)

Санкт-Петербургским государственным бюджетным

учреждением «Дирекция по управлению объектами

государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга»

на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга

от 20.01.2011 № 63 «О Порядке формирования государственных заданий

для государственных учреждений Санкт-Петербурга и порядке

финансового обеспечения выполнения государственных заданий»:

1. Утвердить нормативы финансовых затрат на оказание

государственных услуг (выполнение работ) Санкт-Петербургским

государственным бюджетным учреждением «Дирекция по управлению

объектами государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга»

на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого

заместителя председателя Комитета по экономической политике

и стратегическому планированию Санкт-Петербурга Москаленко В.Н.

Председатель Комитета         Е.В.Ульянова

  Приложение

к распоряжению Комитета по экономической

политике и стратегическому планированию

Санкт-Петербурга

от ____________________ № _____________

НОРМАТИВЫ

финансовых затрат на оказание государственных услуг (выполнение работ)

Санкт-Петербургским государственным бюджетным учреждением

«Дирекция по управлению объектами государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга»

на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов

№

п/п

Наименование государственной услуги (работы) Единица

измерения

Норматив финансовых затрат

2016 год 2017 год 2018 год

1 Реализация мероприятий, предусмотренных постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 19.10.2010 № 1399

«О Программе мероприятий по капитальному ремонту,

проектированию и реконструкции многоквартирных домов,

все помещения в которых находятся в собственности

Санкт-Петербурга, и предоставлению жилых помещений

юридическим лицам для проживания работников

жилищно-коммунальной сферы и иных отраслей городского

хозяйства», в том числе:

1.1 Формирование документов, необходимых для принятия

Жилищным комитетом решения о включении жилых

помещений государственного жилищного фонда

Санкт-Петербурга в состав жилищного фонда коммерческого

использования Санкт-Петербурга и исключении жилых

руб. в год 8 947 677,31 9 636 744,17 10 253 862,79

2

№

п/п

Наименование государственной услуги (работы) Единица

измерения

Норматив финансовых затрат

2016 год 2017 год 2018 год

помещений из жилищного фонда коммерческого

использования Санкт-Петербурга

1.2 Формирование документов, необходимых для принятия

Жилищным комитетом решения о предоставлении по

договорам аренды жилых помещений жилищного фонда

коммерческого использования Санкт-Петербурга,

и заключение от имени Санкт-Петербурга договоров аренды

руб. в год 6 991 794,03 7 546 562,13 8 043 047,45

2 Заключение договоров найма жилых помещений,

специализированного жилого фонда Санкт-Петербурга,

расположенных в многоквартирных домах, находящихся

в управлении, на техническом обслуживании Учреждения

руб. в год 6 143 149,26 6 630 597,28 7 066 834,68

3 Предоставление информации гражданам и юридическим

лицам по вопросам, относящимся к компетенции

Учреждения, в том числе выдача документов

руб. в год 21 952 527,54 23 694 678,56 25 253 796,17